
15. Smlouva o dílo – „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 525“  

 Rozprava:       Na základě usnesení RM č. 718/2018  z 29. 11. 2018 bylo schváleno uzavření Smlouvy o 

dílo na realizaci zakázky „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č. p. 518 a č. p. 525“ za 

cenu Kč 2 900 627,- včetně DPH s firmou Stav-agency s.r.o., IČ: 25482505. Firma Stav-agency s.r.o. 

byla přes profil zadavatele vyzvána 4. 12. 2018 k součinnosti při podpis smlouvy. Na tuto výzvu nám 

přes profil zadavatele zaslala dne 6. 12. 2018 prohlášení, že z kapacitních důvodů zakázku nebude 

realizovat. Na základě této informace jsme kontaktovali, s nabídkou možnosti realizace zakázky, 

emailem druhou firmu, která podala do tohoto výběrového řízení nabídku, MSV Liberec s.r.o., IČ: 

61328952, která nabídla cenu Kč 3 913 279 s DPH a splnila požadovanou kvalifikaci. Firma nám 

emailem potvrdila, že by o provedení této zakázky měla zájem. Podpisem Smlouvy o dílo s firmou 

MSV Liberec s. r.o. by narostla cena o 1 012 652 Kč s DPH.  

  

   

Usnesení RM č. 800/2018 ze 13.12.2018 

RM schvaluje  uzavření Smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, 

Žižkova č. p. 518 a č. p. 525“ za cenu 3 234 115 Kč bez DPH, tj. 3 913 279 Kč s DPH s firmou MSV 

Liberec s.r.o., IČ: 61328952 z důvodu odstoupení společnosti STAV-AGENCY, s.r.o. od smlouvy o dílo.  

  

Hlasování (Pro/Proti/Zdrželi se) – [9/0/0]    



Podklady na zasedání RM dne: 13.12.2018 

  

 OSM Název materiálu: Smlouva o dílo – „Stavební 

úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 

525“ 

  

Předkládá:  Ing. Tomáš Hocke  

  

  

Vypracoval:  Marcela Pilská  

  

  

Zúčastní se projednávání v RM:  Ludmila Těhníková  

  

  

Předložení materiálu uloženo:        

  

  

Právní norma, popř. vnitřní předpis nebo nařízení:  

směrnice 

       

 

Vztah k rozpočtu města: rozpočet roku 2019, výdaj ve výši Kč 3 913 279,- z kapitoly odboru správy majetku  

 

Zdůvodnění a vysvětlení:   

Na základě usnesení RM  č. 718/2018  z 29.11.2018 bylo schváleno uzavření Smlouvy o dílo na realizaci 

zakázky „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 525“ za cenu Kč 2 900 627,- 

včetně DPH s firmou Stav-agency s.r.o., IČ: 25482505. Firma Stav-agency s.r.o. byla přes profil zadavatele 

vyzvána 4.12.2018 k součinnosti při podpis smlouvy. Na tuto výzvu nám přes profil zadavatele zaslala dne 

6.12.2018 prohlášení, že z kapacitních důvodů zakázku nebude realizovat. 

Na základě této informace jsme kontaktovali, s nabídkou možnosti realizace zakázky, emailem druhou firmu, 

která podala do tohoto výběrového řízení nabídku, MSV Liberec s.r.o., IČ: 61328952, která nabídla cenu Kč 

3 913 279, - s DPH a splnila požadovanou kvalifikaci. Firma nám emailem potvrdila, že by o provedení této 

zakázky měla zájem. Podpisem Smlouvy o dílo s firmou MSV Liberec s. r.o. by narostla cena o 1 012 652,- Kč 

s DPH.  

Toto výběrové řízení jsme soutěžili 2x s termínem plnění na rok 2018, to se nám nepřihlásila žádná firma. Pak 

jsme zvolili variantu plnění na rok 2019, a to se nám přihlásily dvě firmy.  A protože vybudování výtahu v této 

ZŠ je podmínkou pro poskytnutí dotace z dotačního titulu z IROPu , který máme v současné době podán, je 

nutné tuto zakázku zrealizovat. 

 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 

a č.p. 525“ za cenu Kč 3 913 279,- s DPH s firmou MSV Liberec s.r.o., IČ: 61328952. 

 



Já , níže podepsaný statutární zástupce společnosti:

Stav-Agency s.r.o.

Kateřinská 736, Stráž nad Nisou 463 03 

254 825 05

nebudu z kapacitních důvodů, zakázku „Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p.518 a 
č.p.525“, realizovat.

V Liberci dne 6.12.2018

www.stav-agepcy^z
STAV-AG ENQříiůrlo.

Jiří Šmíd, jednatel společnosti

| • VA

Jiri
Šmíd

Digitálně 
podepsal Jiří Šmíd 
Datum: 
2018.12.06 
10:29:07 +01'00'



Page 1 of 3

Marcela Pilská - Re: veřejná zakázka "Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, 
Žižkova č.p. 518 a č.p. 525"

Od: Zdeněk Koula <koula@msv-lbc.cz>
Komu: Marcela Pilská <m.pilska@mu.turnov.cz>
Datum: 06.12.2018 15:49
Věc: Re: veřejná zakázka "Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518a

č.p. 525"

Vážená paní Pilská,

děkuji za Váš email. Zájem o tuto zakázku z naší strany stále trvá.

Místo plnění jsme v průběhu veřejné zakázky se stavebním technikem osobně navštívili z 
důvodu zjištění okolností tohoto projektu a věnovali jsme tomu značnou pozornost a úsilí.

S přáním hezkého dne

Zdeněk Koula

Dne 6.12.2018 v 12:04 Marcela Pilská napsal(a):

Dobrý den pane Koulo, ve výběrovém řízení "Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ 
Turnov, Žižkova č.p. 518 a č.p. 525" nám firma, která měla nejvýhodnější 
nabídku zaslala před podpisem smlouvy vyjádření, že od zakázky odstupuje.
Chci se jen zeptat, zda byste měli případně o tuto zakázku ještě zájem. Tento 
dotaz je jen informativní.

Děkuji za zprávu

Marcela Pilská
referent odboru správy majetku

Město Turnov 
odbor správy majetku 
T. 481 366 326

m.pilska@mu.tumov.cz

»> 02.11.2018 v 11:01 napsal uživatel Zdeněk Koula <koula@msv-lbc.cz>: 
>

Dobrý den paní Pilská, 
děkuji za doplňující informace.
S přáním hezkého dne 
Zdeněk Koula

file:///C:/Users/pilskam/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5C094503Turnov 1 PO-Turn... 07.12.2018

mailto:koula@msv-lbc.cz
file:///C:/Users/pilskam/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5C094503Turnov
mailto:m.pilska@mu.tumov.cz
mailto:m.pilska@mu.turnov.cz
mailto:koula@msv-lbc.cz

